
 

UCHWAŁA Nr 84/22 

ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 27 lipca 2022 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli 

w sprawach majątkowych w imieniu powiatu 

 

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity - Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu Włoszczowskiego 

uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr 60/19 Zarządu Powiatu Włoszczowskiego z dnia 8 sierpnia 2019 

roku § 1 ust. 2  otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 2. Upoważnienie jest ważne w czasie usprawiedliwionej nieobecności Starosty  

lub Wicestarosty.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

1) Dariusz Czechowski  - Przewodniczący Zarządu  ........................... 

2) Łukasz Karpiński   - Wicestarosta    ........................... 

3) Małgorzata Gusta   - Członek Zarządu   ........................... 

4) Rafał Pacanowski   - Członek Zarządu   ........................... 

 

 



 

UZASADNIENIE: 

Zgodnie z art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, 

oświadczenie woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu składają dwaj członkowie 

zarządu lub jeden członek zarządu i osoba upoważniona przez zarząd.  

Zarząd Powiatu Włoszczowskiego uchwałami Nr 1/18 z dnia 23 listopada 2018 r.  

i Nr 60/19 z dnia 8 sierpnia 2019 r. upoważnił do składania oświadczeń woli w sprawach 

majątkowych w imieniu powiatu: Dariusza Czechowskiego – Starostę Włoszczowskiego, 

Łukasza Karpińskiego - Wicestarostę i Małgorzatę Gustę - urzędującego Członka Zarządu.  

Niniejszą uchwałą rozszerza się zakres upoważnienia dla urzędującego Członka Zarządu 

Powiatu o zastępowanie w tym zakresie Starosty w czasie jego nieobecności. 


